



2011-06-01

SM-premiär i mountainbikeorientering

Till helgen avgörs de första svenska mästerskapen i mountainbikeorientering, en gren som är relativt ny i Sverige, men med desto större konkurrens internationellt. Premiären sker i Åhus fredag kväll den 3 juni, då sprintdistans står på programmet.

116 deltagare är anmälda till den historiska premiärtävlingen, varav ett 30-tal tävlar i SM-klasserna. Tävlingarna, i regi av Pan-Kristianstad, fortsätter sedan med medeldistans lördag och långdistans söndag.

- 125 deltagare i medeldistansen får vi vara nöjda med. Speciellt som det samtidigt arrangeras stora orienteringstävlingar i Dalarna (för-EM med Elitserien) och det är långt att åka till Skåne för många, säger Magnus Wallenborg, ansvarig för mountainbikeorientering i Svenska Orienteringsförbundet.

Uttagning till världscupen

SM-tävlingarna ligger även till grund för uttagningen till världscupen i mountainbikeorientering, som arrangeras i Leksand och Rättvik 17-20 juni.

- Sverige har tidigare haft några deltagare i världscuptävlingar, men då har deltagandet mer byggts på eget intresse. Även om SM-resultaten inte är det enda kriteriet så är det här första gången vi har uttagningstävlingar, säger Magnus Wallenborg, som efter helgen ska ta ut sex herrar och två damer till världscuplaget.

I SM-startfälten återfinns såväl rutinerade mountainbikecyklister som skidorienterare, multisportare och vanliga orienterare. Drygt 20 herrar och ett tiotal damer kämpar om SM-titlarna på seniorsidan. I junior- och ungdoms-SM är endast ett fåtal deltagare på herrsidan anmälda.

Utöver SM arrangeras riksmästerskap för deltagare från 40 år och uppåt samt ett antal övriga klasser för deltagare utan svensk klubbtilhörighet. Där deltar ett 50-tal danskar, ett bevis på att sporten hunnit växa sig betydligt starkare i grannlandet.

Så arrangeras SM-tävlingarna

Sprint fredag 3 juni, Åhus, start från 17.00

Medeldistans lördag 4 juni, Degeberga, start från 11.00

Långdistans söndag 5 juni, Dammåkra, start från 10.00

Arrangörens hemsida: www.pan-kristianstad.nu